
 
  

 

Retificação Edital 
1º Termo de retificação de edital para nova data de abertura do Edital da 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2021 -  PROCESSO N° 225/2021 
 
 
OBJETO: Aquisição de materiais impressos/gráficos para diversas secretarias. 
 
Tendo em vista a data do certame ter sido estabelecida errada, pois a mesma 
cairá num sábado, considerando não haver expediente interno, o mesmo deverá 
ser RETIFICADO, com nova data para abertura do mesmo. 
 
Retifica-se: 
Onde se lê:  
O PREFEITO MUNICIPAL DE RIOZINHO, no uso de suas atribuições legais e 
de conformidade com a Lei 10.520 de 17 de julho de 2002, e subsidiariamente a 
Lei 8.666, de 21 de junho de 1993, mediante o Pregoeiro e Equipe de Apoio, 
designados pelas Portarias nº 216/2021, torna púbico, para o conhecimento dos 
interessados, que estará realizando o PREGÃO PRESENCIAL PARA 
REGISTRO DE PREÇOS nº 011/2021, do tipo Menor Preço, no dia 17 de abril 
de 2021, às 07:30 horas.  
 
Leia-se:   
O PREFEITO MUNICIPAL DE RIOZINHO, no uso de suas atribuições legais e 
de conformidade com a Lei 10.520 de 17 de julho de 2002, e subsidiariamente a 
Lei 8.666, de 21 de junho de 1993, mediante o Pregoeiro e Equipe de Apoio, 
designados pelas Portarias nº 216/2021, torna púbico, para o conhecimento dos 
interessados, que estará realizando o PREGÃO PRESENCIAL PARA 
REGISTRO DE PREÇOS nº 011/2021, do tipo Menor Preço, no dia 19 de abril 
de 2021, às 07:30 horas.  
 
 
Riozinho, 06 de abril de 2021. 

 

 
 

____________________________ 
Alceu Marcos Pretto 
Prefeito Municipal 


